

HGA Holding af 26/10 2005 ApS
Vølundsgade 11, 6400 Sønderborg

Årsrapport for
1. november 2022 - 31. oktober 2023

CVR-nr. 29 19 52 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Hella Grann Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HGA Holding af 26/10 2005 ApS Vølundsgade 11 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 29 19 52 26
	Stiftet: 1. december 2005
	Regnskabsår: 1. november 2022 - 31. oktober 2023 19. regnskabsår
Direktion	Hella Grann Andersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	HJA Holding af 24/10 2005 ApS, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer 38,16% af anpartskapitalen i HJA Holding af 24/10 2005 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.857 t.kr. mod -413 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-23.000	-20.689
Indtægt af kapitalinteresse	1.893.434	-381.611
Andre finansielle indtægter	197.793	60.559
1 Øvrige finansielle omkostninger	-211.454	-70.942
Resultat før skat	1.856.773	-412.683
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.856.773	-412.683
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.893.434	-381.611
Udbytte for regnskabsåret	0	4.770.000
Disponeret fra overført resultat	-36.661	-4.801.072
Disponeret i alt	1.856.773	-412.683

Balance 31. oktober

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	12.189.342	14.932.764
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.189.342</u>	<u>14.932.764</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.189.342</u>	<u>14.932.764</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	2.922.559
	Andre tilgodehavender	<u>7.677.566</u>	<u>250.119</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.677.566</u>	<u>3.172.678</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.856</u>	<u>8.913</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.685.422</u>	<u>3.181.591</u>
	Aktiver i alt	<u>19.874.764</u>	<u>18.114.355</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.749.552	9.759.635
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.770.000
Egenkapital i alt	<u>11.874.552</u>	<u>14.654.635</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.976.212	3.010.416
Anden gæld	0	425.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000.212</u>	<u>3.459.720</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.000.212</u>	<u>3.459.720</u>
Passiver i alt	<u>19.874.764</u>	<u>18.114.355</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. november 2021	125.000	0	14.435.155	3.816.000	18.376.155
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.816.000	-3.816.000
Resultatandel	0	-381.611	-4.801.072	4.770.000	-412.683
Egenkapitalbevægelser hos					
kapitalinteresser	0	507.163	0	0	507.163
Overført fra overført resultat	0	-125.552	0	0	-125.552
Regulering 5	0	0	125.552	0	125.552
Egenkapital 1. november 2022	125.000	0	9.759.635	4.770.000	14.654.635
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.770.000	-4.770.000
Resultatandel	0	1.893.434	-36.661	0	1.856.773
Udloddet udbytte	0	-4.770.000	4.770.000	0	0
Egenkapitalbevægelser hos					
kapitalinteresser	0	133.144	0	0	133.144
Overført fra overført resultat	0	2.743.422	-2.743.422	0	0
	125.000	0	11.749.552	0	11.874.552

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	195.796	63.502
Andre finansielle omkostninger	15.658	7.440
	<u>211.454</u>	<u>70.942</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	<u>24.571.707</u>	<u>24.571.707</u>
Kostpris ultimo	<u>24.571.707</u>	<u>24.571.707</u>
Opskrivninger primo	-9.638.943	-5.948.495
Omregning til valutakurs	133.144	507.163
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.893.434	-381.611
Udbytte	<u>-4.770.000</u>	<u>-3.816.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-12.382.365</u>	<u>-9.638.943</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.189.342</u>	<u>14.932.764</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
HJA Holding af 24/10 2005 ApS	Sønderborg	38,16 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Aktieselskabet Sam. Andersen, Sønderborg og Sam Andersen Ejendomme A/S's mellemværende med Nykredit Bank. Bankgælden udgør netto pr. 31. oktober 2023 i alt t.kr. 0.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hella Grann Holding ApS, CVR-nr. 34 71 34 64, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.